
  
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE  

SETT. III  AFFARI GENERALI DEL PERSONALE, CONCORSI E SELEZIONI    

D.D.A. n. 1636 - 2008 

Prot. n. 22690 del 20.05.2008  

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  

VISTO il D.D.A. n. 908 del 18.03.2008 con il quale è stato emanato un avviso di mobilità interna per la copertura di 
n. 12 posti di Categoria B e C  Area amministrativa; 

VISTO il D.D.A. n. 1597 del 15.05.2008 con il quale sono stati approvati glia atti della procedura suddetta; 

CONSIDERATE le nuove esigenze pervenute dalla Presidenza della Facoltà di Lettere e Filosofia; 

RITENUTO opportuno modificare il D.D.A. n. 1597 del 15.05.2008;   

DISPONE    

ART. 1 
L art. 1 del D.D.A. n. 1597 del 15.05.2008 risulta così modificato:  

Cognome Nome Struttura di 
provenienza Struttura di destinazione 

Mari Amelia Maria Segreteria Studenti 
Facoltà di Lettere 

Osservatorio Statistico di Ateneo e 
Struttura di Supporto al NUV 

  

ART. 2  

Restano validi gli artt. 2, 3 e 4 del D.D.A. n. 1597 del 15.05.2008:   

ART. 3 
Il presente decreto sarà pubblicato nell Albo ufficiale e sul sito web dell Università.            

IL DIRETTORE AMMNISTRATIVO          
     F.to Dott. Filippo Del Vecchio  


